Messieurs Jacques Sebag et Meyer Ohnona. Ces opérations d’apport sont plus amplement
décrites à la section 1.1.1 du Projet de Note d’Information.

A la suite de ces opérations, l’Initiateur détient, à la connaissance de la Société, 2.343.352
actions Visiodent représentant 52,03% du capital et 51,96% des droits de vote de Visiodent.

Par ailleurs, l’Initiateur a conclu le 24 septembre 2014 avec les Managers détenant ensemble
300.000 actions Visiodent représentant 6,66% du capital et 6,65% des droits de vote de
Visiodent, un pacte d’actionnaires constitutif d’une action de concert entre eux vis-à-vis de
la Société. Les principales stipulations de ce pacte sont plus amplement décrites à la section
1.4.2 du Projet de Note d’Information.

A la connaissance de la Société, la répartition du capital social et des droits de vote de
Visiodent, immédiatement après la réalisation des opérations d’apport (après perte des droits
de vote double attachés aux actions Visiodent apportées à Groupe Visiodent) et sur la base
des informations disponibles en date du 23 septembre 2014, est la suivante :

Actionnaires

Répartition du capital après la
réalisation de l’Apport

Répartition des droits de vote après
la réalisation de l’Apport

Nombre % Nombre %

Groupe Visiodent 2.343.352 52,03% 2.343.352 51,96%

Managers : 300.000 6,66% 300.000 6,65%

- Morgan Ohnona  150.000 3,33% 150.000 3,32%

- Steve Ohnona  50.000 1,11% 50.000 1,11%

- Gad Bitton  100.000 2,22% 100.000 2,22%

Concert 2.643.352 58,69% 2.643.352 58,61%

Public 1.860.877 41,31% 1.866.597 41,39%

TOTAL 4.504.229 100% 4.509.949 100%

 4.

3. AVIS MOTIVE DU CONSEIL D’ADMINISTRATION DE VISIODENT

Conformément aux dispositions de l’article 231-19 du règlement général de l’AMF, les
membres du conseil d’administration de Visiodent se sont réunis le 24 septembre 2014 sous
la présidence de Monsieur Morgan Ohnona, Président-Directeur Général.

Messieurs Morgan Ohnona, Jacques Sebag, Meyer Ohnona et David-James Sebag assistaient
à la réunion.

Mesdames Annie Sebag, Aurélie Pitton et Brigitte Rutkowski-Benarrosh étaient absentes et
excusées.

Le conseil d’administration a ainsi rendu l’avis motivé suivant à l’unanimité des membres